
 

株主優待制度の一部変更のお知らせ（タクシー利用割引券廃止） 

 

弊社が発行しております株主優待制度の一部変更について以下のとおりお知らせを致します。 

関係会社の秩鉄タクシー株式会社が、昨年 9 月 30 日をもってタクシー事業の営業を終了し事業

譲渡を行ったことに伴い、「タクシー利用割引券」の発行は廃止とさせていただきます。 

株主の皆様には大変申し訳なく存じますが、諸事情ご賢察のうえご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

以上 

 

 


